
Kaderim bu, ne yapayım..! 
 

 

• Kusurları saymakta sen bizim binadaki su sayacına benzersin. 
Yemeğe giden suyu da sayar, abdest suyunu da sayar, içtiğini de sayar,  
aynı katagoriye tuvalet suyunu da koyup sayar. 
Sayaç için bu tuvalette kullanıldı.. 
Bu yemekte kullanıldı.. 
diye ayrım yapmaz 

Ey kardeşim sen bunun gibi yapma ve sayma.. 

       Allah cc herkesin evine suyu gönderir.. 
       Sen onu hayırda da kullanırsın.. 
       İçki ve haramlarda da kullanırsın..  
Şimdi suyu gönderende mi kabahat var, yoksa sende mi ? 
       Ne yapayım. Suyu göndermeseydi içkimi içmeyecektim ve içemeyecektim denilir mi ? 

       Eğer diğerlerine su giderken sana gelmemiş olsaydı adaletsizlik, zulüm ve haksızlık olmaz mıydı ? 
 
       Senin kaderini: 
       Mana-yı ismi ve 

       Mana-yı harfiyle  

 

Zanlarında  Rububiyet-i İlahiye’yi celbediyorsun ki: «ben kulumun zanları gibiyim.. Zanları gibi mumamele  
ederim»  bilmana hadis-i kudsisince;  Zan, kader zemini.. 

       Allah’ın Rububiyet’i senin zanlarına göre oluyorsa.. 

       Zanlarını  hüsn-ü zanna çevir.. Kaderin güzel olsun 

       Zanlarını  su-i zanna çevirirsen kaderin iyi olmasını beklemek ahmaklıktır. Yanlış düşünürken kendini  
       iyi hissetmek gibi..              
       Bizim zannımızın dışında, üst seviyede kader tecellisi var. 

Bu hep hayr-ı mahzdır. Özel tecelli.. Özel inayet.. İnayet-i hassa denilir. 
       O zaman bizi mesul eden kader, zanlarımızın oluşturdukları..  

Ben şu an oruçluyum. Abdestliyim. Zatına (cc)  yemin ederim ki; Ben zannettiklerimden daha fazlasını,  
hayal edemeyeceklerimi aldım, gönderdi. Zan üstü tecelli. Zanlarım nakıs. O şahid olsun ki ben Rabbimden  
çook memnunum. 

 
* * *  

Kadere kim  itiraz  eder ? 
 
 

Allah cc sırrını herkese vermez, açmaz. Sana açmışsa..  
Açtığının alameti enfüsi zevklerindir 

 Kadere itiraz edenlere bir bakın kimlerdir ? 
Utandıracak günahları işleyenlerdir. Mazisi iyi olanlardan itiraz olmaz, olmuyor. Yaşadıklarını  
biliyorsun da itiraz ediyorsun.  Ne yapayım kaderim deyip mesuliyetten çıkmaya çalışıyorsun ? 

 Kaderinden korkan, yani geçmişinden korkan şeytan geçmişine yani kaderine itiraz ediyor. 
       Ölümden en çok kim korkar ? 
       - Kıyamete kadar ömür isteyen ŞEYTAN 

O zaman ölüm korkusu şeytanın sanki ifadelenişi, hissiyatındaki aksi, dimağındaki fikridir. 
       Aynen bunun gibi: ben kaderime ittirazım yok. Tam tersine çok ama çok memnunum. 
Peki, haşa haşa haşa Allah (cc) bana torpil mi yaptı ?  
 
        «O»nun dediklerini.. 
        «O»nun terk et dediklerine  
 

Benim kaderim bunlar üzerine kuruldu. 
Terklerim   kaderimin zemini 
İbadetlerim   bu terklerime ihsan-ı İlahi tecellisi 
        
                                Şimdilik: 
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Zanlarını aktif ediyorsun 

Ahlak 

 

Mana-yı ismi & mana-yı harfi 

 

Güzel ahlakımı & su’-i ahlak 

 

Emr-i nisbi & emr-i itibarilerimi 

 

Bunlar da Zanlarımı 

 

Zanlarım kaderimin zemini 

Allah’ın (cc) Rububiyet tecellisi bu sistemle aktif oluyor, tecelli ediyor 
«Kadere iman eden kederden emin olur»  sırrı 

uymaya gayret ettim ve ediyorum 
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